ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BAO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                        Sơn Bao, ngày 13 tháng 01 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

TUẦN THỨ 03– NĂM 2025

(Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 19/01/2025)

Ngày Buổi Nội dung làm việc Chủ trì/ dự Địa điểm Chuẩn bị Thành phần

Thứ Hai

(13/1/2025)

Sáng

 Hội nghị toàn quốc về đột phá

phát triển khoa học công nghệ

đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số

quốc gia

Thường trực

đảng ủy xã

Hội trường

UBND xã

Văn phòng

– Thống kê

xã, Tổ

chứcVăn

phòng đảng

ủy

Cán bộ, công

chức, không

chuyên trách

ở xã, các

thành phần ở

thôn

Chiều

1.Họp BĐD NHCS xã hội quý

IV, triển khai phương hướng

nhiệm vụ năm 2025

Lãnh đạo

UBND

huyện

Phòng họp số

2 Hội trường

UBND huyện

Theo GM

2. - Tổ chức gặp mặt, giao

nhiệm vụ và tặng quà cho Người

có uy tín nhân dịp Tết Nguyên

đán Ất tỵ năm 2025.

Lãnh đạo

UBND

huyện

- Hội trường

UBND huyện
 Theo GM

Thứ Ba

(14/1/2024

Sáng

Tuyên truyền vui Xuân đón Tết

thôn Mang Nà;

Chủ tịch UB

MTTQ xã,

Đ/C Tú -PCT

UBND

Nhà văn hóa

thôn Mang Nà;

Theo thông

báo

Chiều

Tầm nhìn thế giới tổ chức họp

lấy ý kiến đèn NLMT tại thôn

Làng Mùng;

Đ/C Sen -

PCT UBND

Nhà văn hóa

thôn Làng

Mùng

 Theo GM

Thứ Tư

(15/01/2025)

Sáng

1.Ngân hàng CSXH huyện giao

dịch tại xã;

Đ/C Sen -

PCT UBND

UBND xã

Trưởng các

Hội đoàn thể

2.Tuyên truyền vui Xuân đón Tết

thôn Nước Rinh

Chủ tịch UB

MTTQ xã,

Đ/C Tú -PCT

UBND

NVH thôn

Nước Rinh

Theo Thông

báo

Chiều
Tổ chức ăn Tết với bà con nhân

dân thôn Tà Lương;

Lãnh đạo

UBND

Nhà Văn hóa

xã Sơn Bao

Văn phòng

– Thống kê.
Theo GM

Thứ Năm

(16/01/2025)

Sáng

1.Tuyên truyền vui Xuân đón

Tết thôn Làng Mùng

Chủ tịch UB

MTTQ xã,

Đ/C Tú -PCT

UBND

NVH thôn

Làng Mùng

Theo Thông

báo

2.Đón quân nhân xuất ngũ năm

2025.

Lãnh đạo

UBND

Hội trường

UBND xã

Văn phòng

– Thống kê,

BCH QS xã

Theo kế

hoạch

3.Tiếp Công dân định kỳ
Lãnh đạo

UBND
Phòng TCD

Văn phòng

– Thống kê

Chiều

Tham dự cấp phát quà cho các

đối tượng hộ nghèo của xã tại

thị trấn Di Lăng

Đ/C Sen-

PCT UBND

Hội trường

UBND thị trấn

Di Lăng

Công chức

VH-XH

Theo GM

Thứ Sáu

(17/01/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

(18/01/2025
Cả ngày Nghĩ

    Chủ Nhật

(19/01/2025
Cả ngày Nghĩ

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên,các đồng chí lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan;

đồng thời sẽ chủ động điều chỉnh theo lịch làm việc của Huyện ủy, HĐND huyện, UBND huyện, các

ban ngành huyện; Đảng ủy xã cho phù hợp./.